CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNERO 
ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS DO TIPO 
HORTIFRUTI, FRIOS E BEBIDAS., a empresa WS CAVALCANTE LTDA, 
CNPJ nº 03.083.369/0001-01; vencedora dos itens constantes do Edital  
nº 001/2026, pelo valor global de R$ 144.239,10 (cento e quarenta e 
quatro mil duzentos e trinta e nove reais e dez centavos).

Araguaçu/TO, 19 de fevereiro de 2026.

FRANCISCO RONNIVON ALVES DA SILVA
Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Araguaçu-TO

AXIXÁ DO TOCANTINS

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026

A Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins - TO, torna público